FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO 07/2023

DECRETO LEGISLATIVO 07/2023

CONCEDE  TÍTULO  DE  CIDADÃO  SERRAMELENSE  AO  SR.(A)
JAIRA  TAVARES  DE  OLIVEIRA,  POR  INDICAÇÃO  DO
V E R E A D O R ( A )  F R A N C I S C A  V E R A S  E  D Á  O U T R A S
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DO MEL.
Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são
conferidas  pelo  inciso  IV,  do  artigo  68  da  Lei  Orgânica  do
Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica concedido ao Sr. (a) JAIRA TAVARES DE OLIVEIRA, O
Título de CIDADÃO SERRAMELENSE.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Palácio Vereador Francisco Sobrinho de Moura
Serra do Mel - RN, 09 de Maio de 2023.

THIAGO FREITAS DE CARVALHO
Presidente
CPF/MF nº 016.760.074-58

Publicado por: Thiago Freitas de Carvalho
Código Identificador: 30426733

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/05/2023.
EDIÇÃO 1646. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br